
Zápis ze schůze VV TJ 3. 4. 2017. 

Přítomni:Král,Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Host:Kubíček Robert, Draci z Priglu - předseda 

1) Došlá pošta: 

- Fy Osmička Group s. r. o. zpracovala a zaslala DPPO a Účetní uzávěrku 2017 

 - J. Vykydal odevzdal DPPO na FÚ Brno IV a Účetní uzávěrku na KS Brno   

   v požadovaném termínu. 

- FySpades, s.r.o. zaslala nabídku na potisk triček pro mládež ze 100% bavlny. Cena  

se pohybuje od 60 Kč a je dána množstvím triček 

 - Závěr:- J. Vykydal zjistí bližší podrobnosti a konkrétní cenovou nabídku. Potom 

        budou osloveni členové TJ 

  - J. Skřepek zjistí možnosti pořízení bund pro závodníky a funkcionáře 

     - VV zváží možnost příspěvku na případný nákup triček. 

- J. Vykydal zaslal M. Raškovi, prezidentu ČWA žádost o kompenzaci Fa zapůjčení Bic 

a nevrácené kauce z r. 2016   

2) Různé : 

- Příprava ČS 2017: 

  - řízení schůze – B. Král 

  - zprávy o činnosti a hospodaření – J. Vykydal 

  - zpráva a závodní a rekreační činnosti – P. Vrána 

  - Volební komise, volby a úprava volebních lístků – P. Vrána 

  - zpráva o pracovní aktivitě – V. Marek 

  - prezence a výběr ČP – J. Skřepek 

- členské otázky: 

  - VV TJ schvaluje 2 nové kandidáty členství: 

   a) Hikrdová Markéta 

   b) Krejčiřík Petr 

  - J. Vykydal zapracoval do stanov TJ otázku pojetí kandidátské lhůty,  



  hostování a členství v TJ. 

  - v kandidátské lhůtě jsou : Sedlák Jiří (20.5.), Vašíček Štěpán a Vašíčková 

     Jana (24. 5.) Myšková Ema (1.6.),Růžička Jan (1. 9.), Chalupníková 

  Kristina (17.10.), Komendová Kateřina (1. 11.),Richterová Ludmila (5. 11.) 

   Marek Filip (17. 1. ) 

- Zabezpečení závodu Starobrno Cup 2017: 

 - závěr: - VV TJ schvaluje závodní komisi ve složení - J. Vykydal,sen., ředitel   

        závodu, Z. Vykydal, HR, J. Vykydal, jun. a V. Kartous, rozhodčí. 

     - J. Šidla, obsluha motorového člunu a stavba tratě 

     - J. Vykydal zajistil nákup cen pro závodníky a s obch. zástupcem pivovaru  

  občerstvení 

   

- Brigády členů a hostů v r. 2016  

  - Závěr: - J. Vykydal zaslal R. Kubíčkovi, předsedovi „Draci z Príglu“ žádost 

         o urychlené předání seznamu osádky včetně kontaktů 

   - J. Skřepek zašle členům TJ vyúčtování plateb za neodpracované 

   brigády. 

      - R. Kubíčekzajistí do 30.6.2017 neodpracovanébrigádnické hodiny 

   osádkou Dračí lodě.Dále zajistí, aby se hosté zapisovali do Knihy   

        návštěv( mimo plánované tréninky). 

- J. Vykydal: - trvají úkoly kolem zakoupených WS Techno 293:    

  a) zaevidovat zakoupený materiál do inventáře TJ a označit jej inventárními 

  čísly. Osobou odpovědnou za tento majetek je V. Marek, hospodář TJ 

   - zajistí  V. Marek a J. Vykydal 

  b) zakoupené plachty budou označeny logem města Brna, logy TJ  Rapid  

  a Renault auto Pokorný        

   - zajistí J. Skřepek 

  c) tisk loga, čísel a znaků na prknech a plachtách     - 

zajistí J. Skřepek,  



- J. Vykydal: - vývoj počasíumožnil provedení zemních úprav přední části loděnice, 

       která byla provedena ve středu 30. 3. 2017.  

   

- Zásady práce s mládeží v TJ 

  - Závěr: -VV TJ schvaluje zásady a ukládá P. Vránovi seznámits nimi ČS 

       - Schůzka s rodiči se uskuteční 10. 4. 2017 v 18. hod v klubovně. 

         Účast rodičů zajistí P. Vrána a J. Skřepek 

       - J. Vykydal upravil smlouvu o zapůjčení oddílového materiálu,  

          vytiskne ji a podepíše se zákonnými zástupci závodníků  

   - J. Vykydal zapracoval do rozpočtu TJ na r. 2017 položku 30 tis. Kč  

   na nákup 2 ks oplachtění pro nejmladší závodníky ovelikosti 5m
2
 

   u firmy Slim-Sails 

       - P. Vrána projedná s L. Šebestou možnost slevy na nákup oplachtění 

       - Družstvo A bude jezdit pod těmito startovními čísly: 

    CZE 47 – Wagner David 

    CZE 50 – Mikulec Martin 

    CZE 211 – Diviš Lukáš 

    CZE 781 – Skřepek Šimon 

    CZE 911 – Chalupníková Kristýna 

 

- záměr výstavby nové sociální buňky: 

  - Závěr:- jako nejvhodnější místo stavby z hlediskaúzemního plánu se jeví 

   prostor vedle klubovny za schody 

   - J. Skřepek projednás projektantem M. Sladkým zpracování skici 

    

          stavby, 

 

      - J. Vykydal projedná zamýšlenou stavbua její umístění se Stavebním  

        úřademKníničky 

     

   -Trvá úkol VV TJ předložit ČS ke schválení projekt výstavby a jeho 



   finanční zabezpečení. 

 

- opravy a úpravy zahradní sprchy: 

 

 - V. Marek a J. Vykydal projednají s předsedou ČVK prořezání stromů na jejich 

 

 pozemku v prostoru naší zahradnísprchy, které ji cloní před slunečnímsvitem 

 

 - J. Skřepek dodá vlastní materiál – dlaždice 

 

 - oprava bude provedena rámci brigád  

 

- dokončeníopravy WC a kanceláře v klubovně: 

 

 - J. Skřepek zajistí materiál a do 27. 5. 2017 opravu WC 

 

 - V. Marek a J. Plotěný dokončí do 27. 5. 2017 opravu kanceláře 

 

- P. Vrána: školení trenérů WS se uskuteční 8. – 9. 4. 2017 v klubovně 

 

 - Závěr: - P. Vrána ve spolupráci s Jm KSJ zajistí program a účast. Požádá KSJ  

        o úhradu 1.000 Kč za přednášku lektora Simona Saidla 

 

  - J. Vykydal požádá T. Širokého o přednášku na téma první pomoci na vodě 

 

- P. Vrána: - ve skladu plováků je opět nepořádek, bude nutné provést se členy inventuru 

 

   uskladněného materiálu 

 

 - Závěr: - P. Vrána provede inventuru sportovního materiálu dne 22. 4.2017  

 

 

 

 

- Akce na loděnici: - 8. - 9. 4. školení trenérů 

 

     - 22. 4. J. Vykydal, soukromá akce 

 

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční  2. 5. 2017.   Zapsal: J. Vykydal 


